Stawiguda, dnia 09.07.2015r.

Zamawiający:

Gmina Stawiguda

11 – 034 Stawiguda
                 

 ul. Olsztyńska 10,

REGON:

510743195

NIP: 


739-384-15-84

Strona internetowa:
www: bip.stawiguda.com.pl

E-mail: 

stawiguda@stawiguda.com.pl

          


budownictwo@stawiguda.com.pl
DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI
Dotyczy: Postępowanie BiZ/OA.271.1.13.2015 w trybie przetargu nieograniczonego na: „Dowożenie i zakup biletów miesięcznych dla uczniów szkół na terenie gminy Stawiguda.
CZĘŚĆ I – Dowożenie i zakup biletów miesięcznych dla uczniów Publicznego Gimnazjum oraz Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w Stawigudzie

CZĘŚĆ II – Dowożenie i zakup biletów miesięcznych dla uczniów Szkoły Podstawowej 

w Rusi”
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1
Jak należy rozumieć wymóg złożenia przez Wykonawców zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów specjalnych, skoro zgodnie ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia przedmiotem zamówienia jest między innymi "Nieregularny transport osób" (stosownie do Wspólnego Słownika Zamówień)?
Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że omyłkowo użył do opisu przedmiotu zamówienia kodu CPV 60140000-1 Nieregularny transport osób. W związku z powyższym zastępuje się błędny kod CPV kodem 60130000-8 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób.
Pytanie 2

Jak należy rozumieć opisaną w SIWZ możliwość dokonywania zmian w rozkładzie jazdy w kontekście realizowania przez Wykonawcę regularnych przewozów specjalnych w rozumieniu ustawy o transporcie drogowym?
Odpowiedź 2:

Specyfika funkcjonowania placówek szkolnych może przynieść sytuacje, w których konieczna będzie modyfikacja rozkładu jazdy, co zostało opisane przez Zamawiającego w SIWZ.

Zgodnie z zapisami rozdziału III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, wspólny słownik zamówienia (CPV):

pkt. 6 - Przewozy wykonywane będą na podstawie rozkładów jazdy przekazywanych Wykonawcy przez  Dyrektorów poszczególnych placówek oświatowych, opracowanych na początku roku szkolnego w czasie układania przez szkoły stałych planów zajęć edukacyjnych, w porozumieniu z dyrektorami szkół oraz osobami obsługi pojazdów, modyfikowanych w miarę potrzeb w trakcie roku szkolnego. 

pkt. 8 - Wykonawca zobowiązany będzie również do wykonywania przewozów uczniów/dzieci w zmienionym zakresie w stosunku do podstawowych rozkładów jazdy w zależności od potrzeb (rozpoczęcie/zakończenie roku szkolnego, zajęcia wyrównawcze / dodatkowe, uroczystości szkolne, sprawdziany, egzaminy, szkolne zabawy itp.) wynikających z organizacji pracy szkół, na podstawie ustalonego odrębnie na dany dzień rozkładu jazdy.
Pytanie 3

Na jakiej podstawie, w jaki sposób i według jakich zasad Wykonawca ma dokonywać zakupu biletów miesięcznych?
Odpowiedź 3:

Zamawiający wyjaśnia, że sformułowanie „zakup biletów miesięcznych” odnosi się do czynności, jakie będzie podejmował Zamawiający w trakcie realizacji przedmiotowej usługi.

Zgodnie z zapisami rozdziału III SIWZ - Opis przedmiotu zamówienia, wspólny słownik zamówienia (CPV):
pkt. 19 - Ceny jednostkowe za 1 bilet miesięczny na poszczególnych trasach, które  zastaną podane przez Wykonawcę w formularzu ofertowym będą obowiązywały w niezmiennej stawce do końca obowiązującej umowy.
pkt. 20 - Zamawiający zastrzega sobie prawo jednostronnej zmiany ilości przewożonych uczniów. O takiej zmianie Zamawiający powiadomi Wykonawcę do 20 dnia miesiąca poprzedzającego miesiąc , w którym nastąpi zmiana, zatem zmiana taka wchodzi w życie od następnego miesiąca.
pkt. 21 - Wymaga się  dostosowania do zamówienia  odpowiedniej ilości autobusów w celu realizacji przewozów zgodnie z rozkładem jazdy i ilością zakupionych  biletów miesięcznych
pkt. 23 - Zamawiający najpóźniej do 20 dnia każdego miesiąca przekaże Wykonawcy zapotrzebowanie na zakup imiennych biletów miesięcznych na następny miesiąc.
Dodatkowo w  rozdziale XVII SIWZ - Opis sposobu obliczenia ceny oferty Zamawiający wskazał, że: 

pkt. 5. - W  cenie jednostkowej biletu miesięcznego normalnego i szkolnego Wykonawca uwzględni koszt opieki nad przewożonymi uczniami  w czasie przewozu, wsiadania i wysiadania.

pkt. 6. - Rozliczenie z wybranym Wykonawcą odbywać się będzie na podstawie ceny jednostkowej biletów miesięcznych szkolnych brutto.
Pytanie 4

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie i sprecyzowanie jak należy rozumieć hasło: „kurs opiekuna” zawarty w części II poz. 2 Załącznika Nr 8 do SIWZ – o jaki dokument chodzi i przez kogo powinien być wydany.

Według posiadanej przez mnie wiedzy, opiekunowie w autobusach szkolnych posiadali do tej pory zaświadczenie ukończenia kursu „Pierwsza pomoc przedlekarska” na podstawie rozporządzenia Ministerstwa Edukacji i Nauki z dnia 03 lutego 2006r. w sprawie uzyskania i uzupełnienia przez osoby dorosłe wiedzy ogólnej, umiejętności i kwalifikacji zawodowych w formach pozaszkolnych (DzU nr31, poz. 216)

Odpowiedź 4:
Zamawiający wyjaśnia, że osoby sprawujące opiekę nad uczniami w czasie przewozów muszą mieć kwalifikacje niezbędne do sprawowania opieki nad dziećmi podczas przewozu (np. kwalifikacje pedagogiczne, ukończony kurs dla kierowników wycieczek szkolnych itp.) 

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu.
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